Dilectis, Strenuis, Excelsis, que Equitibus, Principibus que Latomiis*

auxiliarem ei manum praebere.

Datum in nostra Regali Sede Berolini, Kalendis Maji Anno
Gratiae, mcclxxxvi,* Nostri Regni, xlvii.

Subscriptum,

FREDERICUS.

1 Sic.

2 This date is aathentieated under the seal of the Supreme Ck>ancil of France.—Boudon't
Edition, p. 55.
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UNIVERSI TERRARUM ORBIS SUMMI ARCHITECTORIS GLORIA AB

INGENTIS

COJYSTITUTIOJVES ET STATUTE

Slagnarum <^iigEm0riim que C0iidli0rara

COiXSTAiMIUM E MAGNiS GENEKALIBUS INSPECTORIBUS,

PATRONIS, DUCIBUS COiNSERVATORIBUS

ORDINIS
3311

ULTIMI QUE GRADUS ANTIQUI SOOTI RITUS AOCEPTI.

ITEM

REGENDIS OMNIBUS CONSISTORTIS, CONCILIIS, COLLEGIIS, CAPITULIS,

ALUS QUE SOCIETATIBUS LATOMIIS EORUMDEM CONCILIORUM

JURISDICTION! SUBJECTIS.

IN NOMINE SANCTISSIMI ET MAGNI ARCHITECTORIS UNIVERSI.

Ordo ab Chao.

Probante, prsesenti, sanciente, Augusta Magestate Frederici (Caroli)

secundi, Borussige Regis, Margravii Brandeburgensis, &c., &c., (fec.,^

Potentissimi Monarchae, Magni Patroni, Magni Commendatoris, &c., &c.,

Ordinis, &c., &c.

Magni Inspectores Supremi Universales in Supremo Concilio habito.

Deliberaverunt, sanciverunt que infra exarata Decreta, quae sunt, per-

petuo que erunt, eoruni Constilutiones, Statuta, et Regulae regendis con-

sistoriis aliis que Societatibus Structoriis eorunidem Magnoruni et Inspec-

torum jurisdictioni subjectis.

Article I.

Constitutionum, Statutorum, Regularum que factorum anno

MDCCLXII per novera Delegates a Magnis Conciliis Principum Struc-

torum a Regio Arcano, Articuli omnes qui hisce non adversantur sanc-

tionibus, servantur, et observandi erunt : qui autera adversabuntur, abro-

gantur, et pro expresse sublatis habentur.

1 It is asked why this parenthesis (Caroli) is not found in the Institutes nor in the Ap
pendix ?

260 SCOTTISH RITE, ANCIENT AND ACCEPTED.

Article II,

§1. Gradus XXXIII, iis Structoribus qui eo legitime ornati sunt,

qualitatem, titulum, privilegium, auctoritatem que tribuit Supremorum

Magnorum Generalium Ordinis Tnspectorum.

§2. Eorum Missionis peculiare officium est fratres docendi, efc

illuminandi : Caritatera, unionem, et tVaternum amorem inter eos conser-

vandi : Regularitatem in operibus cujus cumque gradus servandi, ut que

ab aliis conservetur curandi ; Dogmata, Doctrinas, Instituta, Constitu-

tioues, Statuta et Regulas Ordinis, ea praBcipue Sublirais Latomise, ut

observantia colantur efficiendi, ea que in occasione qualibet servandi et